formulários autenticados e assinados pelo autor.  

PROPOSIÇÃO:   PLN Nº 023/2019 - CN 

Texto da emenda 

Inclua-se no Projeto/Atividade do Anexo I - Estruturação e Dinamização de Atividades 
Produtivas, no Estado do Amazonas, no valor de R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos 
mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 
ÓRGÃO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional  
UNIDADE: 53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional - Administração Direta 
ESFERA: F - MODADELIDADE: 40 - FTE: 100 - VALOR R$ 2.300.000,00 
FUNCIONAL PROGRAMATICA:

[...]

formulários autenticados e assinados pelo autor.  

PROPOSIÇÃO:   PLN Nº 023/2019 - CN 

Texto da emenda 

Inclua-se no Projeto/Atividade do Anexo I - Apoio a Projetos de Desenvolvimento 
Sustentável Local Integrado, no Estado do Amazonas, no valor de R$ 2.300.000,00 (dois 
milhões e trezentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 
ÓRGÃO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional  
UNIDADE: 53202 - Superint. do Desenvolv. da Amazônia - SUDAM 
ESFERA: F - MODALIDADE: 40 - FTE: 188 - VALOR R$ 2.300.000,00 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 15.244.2029.7K66.0013

[...]

formulários autenticados e assinados pelo autor.  

PROPOSIÇÃO:   PLN Nº 023/2019 - CN 

Texto da emenda 

Inclua-se no Projeto/Atividade do Anexo I - Apoio a Projetos de Desenvolvimento 
Sustentável Local Integrado, no Estado do Amazonas, no valor de R$ 1.700.000,00 (hum 
milhão e setecentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 
ÓRGÃO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional  
UNIDADE: 53202 - Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia 
ESFERA: F - MODADALIDADE: 40 – GND 4 - FTE: 188 - VALOR R$ 1.700.000,00 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 15.244.2029.7K66.0013

[...]

formulários autenticados e assinados pelo autor.  

PROPOSIÇÃO:   PLN Nº 023/2019 - CN 

Texto da emenda 

Inclua-se no Projeto/Atividade do Anexo I – Apoio a Projetos de Desenvolvimento 
Sustentável Local Integrado, no Estado do Amazonas, no valor de R$ 1.700.000,00 (hum 
milhão e setecentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 
ÓRGÃO: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional  
UNIDADE: 53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional - Administração Direta 
ESFERA: F - MODALIDADE: 40 - FTE: 100 - VALOR R$ 1.700.000,00 
FUNCIONAL PROGRAMATICA: